

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

SAVFØREREN ApS

Gl. Landevej 6, Værum, 8940 8940 Randers SV

CVR-nr. 29 41 62 06

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.



Bjarne Møller Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAVFØREREN ApS Gl. Landevej 6 Værum 8940 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 41 62 06
	Stiftet: 16. marts 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Bjarne Møller Balle, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, St. Voldgade 4, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 182 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets positive udvikling forventes at fortsætte de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.293.528	1.157.794
2 Personaleomkostninger	-1.117.457	-918.771
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.854	-38.660
Resultat før finansielle poster	142.217	200.363
Finansielle omkostninger	-38.895	-35.437
Resultat før skat	103.322	164.926
Skat af årets resultat	34.000	0
Årets resultat	137.322	164.926
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.322	164.926
Disponeret i alt	137.322	164.926

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.000	184.854
Materielle anlægsaktiver i alt	151.000	184.854
Anlægsaktiver i alt	151.000	184.854
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	76.100	60.200
Varebeholdninger i alt	76.100	60.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.327	159.687
Igangværende arbejder for fremmed regning	279.540	131.488
Udskudte skatteaktiver	66.000	32.000
Tilgodehavender i alt	476.867	323.175
Omsætningsaktiver i alt	552.967	383.375
Aktiver i alt	703.967	568.229

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-306.854	-444.176
Egenkapital i alt	-181.854	-319.176
 Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	79.496	107.803
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.496	107.803
3 Kortfristet del af langfristet gæld	28.306	27.759
Gæld til pengeinstitutter	327.803	146.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.070	233.810
Anden gæld	387.146	371.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.325	779.602
Gældsforpligtelser i alt	885.821	887.405
 Passiver i alt	703.967	568.229
 1 Forudsætninger for fortsat drift		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-609.102	-484.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.926	164.926
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-444.176	-319.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.322	137.322
	125.000	-306.854	-181.854

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Den positive udvikling i selskabets drift forventes at fortsætte i de kommende regnskabsår.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	997.755	811.239
Pensioner	72.854	54.711
Andre omkostninger til social sikring	31.790	34.654
Personalemkostninger i øvrigt	15.058	18.167
	1.117.457	918.771
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	107.802	28.306	79.496	0
	107.802	28.306	79.496	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 328 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler	35
Varebeholdning	76
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 151 t.kr., er 116 t.kr. finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 108 t.kr.

Virksomhedens bankfobindelse har stillet betalingsgarantier som pr. 31. december 2023 udgør 100 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 65 t.kr. vedrørende fremført underskud, som ikke er indregnet i balance grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.
